



THERESE MÖLK
Purer Genuss.

ALLERGENE

*Unsere Produkte können Spuren enthalten.
Hier finden Sie alle Allergenhinweise zu unseren
Produkten auf einen Blick.*



TERESE MÖLK
Purer Genuss.

ARTIKELBEZEICHNUNG	INHALT	GLUTEN	FREILANDEIER	ERDNÜSSE	SOJA	MILCHPRODUKTE	SCHALENFRÜCHTE	SESAM	LUPINEN	TIERISCHE ZUTATEN	FRUCTOSE	ZUCKER	HEFE	WEIZEN	ROGGEN	DINKEL	GERSTE	HAFER	URGETREIDEMISCH.	KAMUT
Bananenschnitte	160 g	x	x		x	x	x	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Bio Topfenstrudel	150 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Chocolate Chunk Muffin	110 g	x	x		x	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Creemeschnitte	160 g	x	x		o	x	o	o	o	x	x	x		100	0	0	0	0	0	0
Dinkelstangerl	85 g	x	x		x	x	o	o	o	x		x		0	0	100	0	0	0	0
Erdbeerplunder	150 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Erdbeerschnitte	150 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Himbeerschnitte	170 g	x	x		o	x	o	o	o	x	x	x		100	0	0	0	0	0	0
Karottenkuchen	140 g	x	x		x	x	x	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Käse-Sahne-Schnitte	160 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Krapfen mit Marillenfruchtfülle	70 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Linzerauge-Smiley	65 g	x	o		o	x	o		o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Linzerschnitte	160 g	x	x		x	x	x	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Marillenschnitte	160 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Mohnstangerl	120 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Nougatkrapfen	70 g	x	x		o	x	x	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Punschwüfel	65 g	x	x		x	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Ribisel-Schaum-Schnitte	110 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Sandkipferl	90 g	x	x		x	x	o	o	o	x	x	x		100	0	0	0	0	0	0
Schokomuffin	110 g	x	x		x	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Thereses Hausschnitte	110 g	x	x		x	x	o	o	o	x	x	x		100	0	0	0	0	0	0
Tiroler Müslitaler	105 g	x	o		x	x	x	o	o	x		x		0	0	0	0	100	0	0
Topfenbällchen	25 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0
Topfenschüsselchen	125 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Vanillekrapfen	70 g	x	x		x	x	o	o	o	x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Waldheidelbeermuffin	120 g	x	x		o	x	o	o	o	x		x		100	0	0	0	0	0	0

x ... enthalten

o ... in Spuren enthalten